NOTA BIBLIOGRÁFICA

1. Obras de autores latinos

Cicerón

C. ATZERT (ed) *M. Tulli Ciceronis scripta quae manserunt. 48. de officiis*. Lipsia. Teubner, 1932.

W. AX (ed) *M. Tulli Ciceronis scripta quae manserunt. 45. de natura deorum*. Lipsia. Teubner, 1933.

David. R. BAILEY (ed) *M. Tulli Ciceronis scripta quae manserunt. 30. epistulae ad familiares*. Lipsia. Teubner, 1977

David. R. BAILEY (ed) *Cicero's letters to Atticus*. Cambridge, Cambridge University Press, 1977.

David. R. BAILEY (ed) *Cicero: epistulae ad Quintum fratrem et M. Brutum*. . Cambridge, Cambridge University Press, 1980.

Albert C. CLARK (ed). *M. Tulli Ciceronis orations. Vol. 4. pro P. Quinctio, pro Q. Roscio Comoedo, pro A. Caecina, de lege agraria contra Rullum, pro C. Rabirio Perduellionis Reo, pro L. Flacco, in L. Pisonem, pro C. Rabirio Postumo*. Oxford, Clarendon Press, 1909.

Albert C. CLARK (ed). *M. Tulli Ciceronis orations. Vol. 1. pro Sex. Roscio, De Imperio Cn. Pompei, Pro Cluentio, In Catilinam, Pro Murena, Pro Caelio*. Oxford, Clarendon Press, 1905.

Albert C. CLARK (ed). *M. Tulli Ciceronis orations. Vol. 6. pro Tullio, pro Fonteio, pro Sulla, pro Archia, pro Plancio, pro Scauro*. Oxford, Clarendon Press, 1911.

Albert C. CLARK (ed). *M. Tulli Ciceronis orations. Vol. 2. pro Milone, pro Marcello, pro Ligario, pro rege Deiotaro, philippicae I – XV*. Oxford, Clarendon Press, 1918.

H. M. HUBELL (ed. y trad.) *Cicero. de invention, de optimo genere oratorum, Topica. With an English translation*. London, The loeb Classical library, 1949.

E. MALCOVATI (ed) *M. Tulli Ciceronis scripta quae manserunt. 4, Brutus*. Lipsia, Teubner, 1970.

Tadeusz MASŁOWSKY (ed). *M. Tulli Ciceronis scripta quae manserunt. 45, post reditum ad populum*. Lipsia, Teubner, 1981.

C. F. W. MUELLER (ed) *M. Tulli Ciceronis scripta quae manserunt. Part. Vol. 3. Laelius de amicitia*. Lipsia. Teubner, 1890.

C. F. W. MUELLER (ed) *M. Tulli Ciceronis scripta quae manserunt. Part 4. Vol. 2. de Republica.* Lipsia. Teubner, 1890.

William PETERSON (ed). *M. Tulli Ciceronis orations. Vol. 3. divinatio in Q. Caecilium, in C. Verrem.* Oxford, Clarendon Press, 1917.

William PETERSON (ed). *M. Tulli Ciceronis orations. Vol. 5. cum senatui gratias egit, cum populo gratias egit, de domo sua, de haruspicum responso, pro Sestio, in vatinius. de provinciis consularibus, pro Balbo.* Oxford, Clarendon Press, 1919.

O. PLASBERG (ed) *M. Tulli Ciceronis scripta quae manserunt. 42. academica.* Lipsia. Teubner, 1922.

O. PLASBERG (ed) *M. Tulli Ciceronis scripta quae manserunt. 42. Lucullus.* Lipsia. Teubner, 1922.